
Vebināri: Mazo dzīvnieku 
ortopēdija un fizioterapija 

Aicinām uz 4 x 90 min virtuālām tikšanās reizēm ar Veterinārārstu, 
VMF lektoru Gustu Indānu (pirmie trīs vebināri) un fizioterapeiti, 
hidroterapeiti Bettiju Ligeri (noslēdzošais vebinārs.) Mācības notiks 
četras augusta trešdienas: 9., 16., 23. un 30.augustā, Zoom platformā. 
Lektori: 

Gusts Indāns, Veterinārārsts, dzimis un audzis Jelgavnieks, jau bērnībā 
pieņēmis lēmumu palikt un studēt, absolvējot LLU VMF 2019. gadā. Studiju laikā 
parādījās interese par ķirurģijas novirzienu, vēlāk arī par ortopēdiju. Kopā ar 
kolēģiem veicis vairākas ortopēdiski izaicinošas operācijas, kas saistās ar 
inovācijām ekstremitāšu protezēšanā un saglabāšanā pēc osteomielīta izraisīta 
non-union lūzuma. Šobrīd pacientus pieņem PetCity centrālajā klīnikā, kā arī 
kopš 2020. gada pasniedz LBTU VMF operatīvās ķirurģijas lekcijas ārzemju un 
latviešu plūsmām, vada praktiskās nodarbības. Regulāri dodas mācībās un 
pieredzes apmaiņās uz ārzemēm - Lietuvu, Bulgāriju, 

Luksemburgu, Austriju, Somiju, Lielbritāniju. Apmeklēti ESAVS 
ortopēdijas un arī radioloģijas kursi, AOvet ortopēdiskās ķirurģijas kursi 
Lielbritānijā ar plāniem turpināt esāktās mācības arī šogad pievēršot pastiprinātu 
uzmanību iedzimto patoloģiju un locītavu patoloģiju diagnostikā un ārstēšanā. 

Bettija Ligere (MSc VetPhys | MSc Biol) Dzīvnieku fizioterapeite, kvalificēta 
suņu hidroterapeite, Vet Physio Care dibinātāja. Maģistra grāds bioloģijā ar 
novirzienu zooloģijā un molekulārajā bioloģijā Latvijas Universitātē, maģistra 
grāds dzīvnieku fizioterapijā Lielbritānijā. Ikdienā pārsvarā strādā ar mazajiem 
mājdzīvniekiem un zirgiem, taču pacientu lokā ir gan alpakas, gan truši, gan arī 
citi dzīvnieki. Plašāku informāciju par lektori atradīsiet ŠEIT! 

Datums un 
laiks 

Trešdienas 
18:30-20:00

Tēma Dalības maksa 
veterinārārstiem

Dalības maksa 
VMF 2023.gada 

absolventiem, p.l 
studentiem un 
mācībspēkiem!

9/08/23 Artrīts. Artrīta veidi, patofizioloģija un 
diagnostika. (G.Indāns)

15.- 50**.- 10.- 30.- 

16/08/23 Atrīta menedžments - medikamenti 
un uztura bagātinātaji no klīniskā un 
zinātniskā viedokļa. (G.Indāns)

15.- 10.- 

23/08/23 Jaundzīvnieku ortopēdiskā attīstība - 
fiziskā slodze attīstības periodā, 
ēdināšana, ortopēdisku patoloģiju 
korelācija ar sterilizāciju un 
kastrāciju. (G.Indāns)

15.- 10.- 

30/08/23 Fizioterapija kā daļa no geriatrisku / 
artrītisko/ osteoartrītisko pacientu 
menedžmenta. Ieskats kucēnu 
fizioterapijā. (B.Ligere)

15.- 10.- 

https://docs.google.com/document/d/136_9veZ6WclSx-85mOXfW2jTUaz3aJW0N_3kE05SVyA/edit?usp=sharing


*Lai dalība noritētu bez tehniskām ķibelēm, pievienošanās vebināram jāplāno vismaz 10 min pirms 
sākuma. 
**Jebkurš viens vebinārs veterinārārstiem EUR 15 (Studentiem, mācībspēkiem EUR 10), jebkuri divi 
vebināri EUR 30 (Studentiem, mācībspēkiem EUR 20) utt, visi 4 vebināri EUR 50. (Studentiem, 
mācībspēkiem EUR 30) Norādiet savu izvēli, reģistrējoties.  
Lai pievienotos vebināram, katram reģistrētam dalībniekam 24 h laikā pirms vebināra tiek nosūtīta 
saite, kas kļūst aktīva 20 min pirms vebināra. Visi reģistrētie dalībnieki 24 h laikā pēc tiešraides 
saņem vebināra ierakstu un instrukciju, kā reģistrēties tā apskatei. 
Visu vebināru ieraksti būs pieejami līdz pat 30.novembrim! 

Lai sekmīgi pievienotos nepieciešams: 
✓ Dators vai telefons ar skaņu 
✓ Labs interneta savienojums 
✓ Ja izmantosiet telefonu: Lejuplādēta ZOOM aplikācija, tā ir bezmaksas. (ZOOM Cloud 

meetings) – konta izveide nav nepieciešama! 
✓ Reģistrējoties norādīt savu vārdu, uzvārdu 

Lai reģistrētos vebināriem, nepieciešams: 

• Aizpildīt īso reģistrācijas formu, ka atverama ŠEIT, epastā vai www.vicinfo.lv! 
• Veikt apmaksu par vebināriem uz kontu:  

Veterinārmedicīnas Izglītības Centrs SIA 40003409467 
K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV – 3004 

SEB banka UNLALV2X 
LV63UNLA0008000467036 

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Vebinārs (datums). Vārds, Uzvārds. 

Sertifikāts tiek izsniegts tikai par apmeklētajiem vebināriem. Ja dalībnieks reģistrējas, veic 
apmaksu, bet nenoskatās kādu no vebināriem noteiktajā termiņā - sertifikāts par neapmeklēto 
vebināru izsniegts netiek, dalības maksa netiek atmaksāta. 

Vebināri pieteikti LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.  
Sertifikātu par dalību dalībnieki saņems elektroniski! 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewjHuIaPwl6NdTrcXCddMt46wh0k2y9637uEk8k7JAVH9JBg/viewform

